中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新旅行保险免责协议书 旅行社免责协议书(优质10篇)
来源：网络  作者：繁花落寂  更新时间：2025-02-04
旅行保险免责协议书一甲方：乙方：本人（身份证号）自愿要求参加。从****年**月**日至****年**月**日止。本人已完全了解和理解贵社接待人员所告知的注意事项，并根据对高龄人群的相关要求，承诺如下：1、本人以及亲友了解自己的身体情况，适...
旅行保险免责协议书一
甲方：
乙方：
本人
（身份证号）自愿要求参加
。从
****年**月**日至
****年**月**日止。
本人已完全了解和理解贵社接待人员所告知的注意事项，并根据对高龄人群的相关要求，承诺如下：
1、本人以及亲友了解自己的身体情况，适合参加此旅行社免责协议书。本人能够完此次旅行并按期返回。
2、如本人未按贵社要求如实告知相关健康情况或者隐瞒自身健康的真实情况，在旅途中突发老年易发疾病（心脏病、心肌梗塞等），本人承担因此而产生的全部责任以及发生的全部费用，并承担给贵社造成损失的赔偿责任。
3、在旅游过程中，本人放弃禁止高龄人群参加的相应景点或相应活动权利；若因本人坚持参加所产生的全部后果均由本人承担。
4、在旅游过程中，如果本人由于身体不适或者其他原因导致不能继续完成行程，需要贵社协助提前返回、就医等情况发生，本人承担单一或全部核实义务。
以上承诺内容是本人及亲友的真实意思表示。对本承诺函的各项条款及本次中活动可能存在的因地域差异会产生的不良反应和旅途辛劳程度，贵社工作人员已充分告知本人及本人亲友，本人及本人亲友已完全理解并自愿承诺。若发生纠纷，以本承诺函为准。
特此承诺！
甲方旅游者签字：
乙方旅游社代表签字：
年 月 日
年 月 日
旅行保险免责协议书二
乙方：____________________
一、此次活动由商场组织顾客出游，成年人均采取自费制度，即出游个人产生的相关费用由其个人承担（儿童免费）。
二、黄山一日游活动为非盈利性质活动，并有一定潜在的危险性，如出现意外事件、意外事故等，责任均由顾客本人承担。
三、黄山一日游活动是个人自愿参加的活动，建议顾客自行购买出游人身意外保险。
四、出发前所有参加活动的顾客必须提供真实的本人姓名+电话号码（以及紧急事件联系电话），甲方及组织者不承担任何法律、经济及一）切连带责任。
五、如活动前、中、后发生个人物品的坏损或丢失、与他人冲突、急性疾病、意外事故等，甲方及组织者亦不承担因意外伤亡或个人的经济损失而产生的任何法律责任和相关的费用。
六、参加活动的顾客如有特殊情况需要中途离开务必通知组织者，声明自愿离开，离队后的安全、经济及一切连带责任自负。
七、凡是共同出行的顾客必须签署《出游活动安全免责协议书》，如不能接受，后果自负。
八、该协议生效日期为双方签字日期，协议一经签署立即生效直至本次活动结束。
旅行保险免责协议书三
甲方：
乙方：天子生态旅游区
本人（这里本人是指甲方）自愿参加天子生态旅游区漂流项目，具备完全民事行为能力，已完全了解和理解贵旅游区接待人员所告知的注意事项并根据对高龄人群的要求承诺如下：
1.本人了解自己的身体状况，适合参加漂流项目半程漂游玩。 2.如本人未按贵旅游区要求如实告知相关健康情况,或隐瞒自身健康的真实情况在游玩途中突发老年易发疾病（心脏病、心肌梗塞等），本人承担因此而产生的全部责任及发生的全部费用，并承担给贵旅游区造成损失的赔偿责任。
3.本人清楚的知道，我的安全是我个人的责任和取决于我的警惕和良好的判断，我同意和保证，如果任何时候我认为是不安全的，那么我会立刻中断游玩的进行。如我在游玩中发生各种疾病和伤害，甚至死亡，我同意放弃追究和要求赔偿的权利，同时永远免除此次游玩单位乙方的赔偿及法律连带责任。
以上承诺内容是本人的真实意思表示，本人已完全理解并自愿承诺，若发生纠纷，以本承诺协议为准。
甲方签字：
乙方：天子生态旅游区
年 月 日
年 月 日
旅行保险免责协议书四
乙方：本人，自愿要求参加。
从 年 月 日至 年 月 日止。
本人已完全了解和理解贵社接待人员所告知的注意事项，并根据对高龄人群的相关要求，承诺如下：
1、本人以及亲友了解自己的身体情况，适合参加此，本人能够完成 并近期返回。
2、如本人未按贵社要求如实告知相关健康情况，或隐瞒自身健康的真实情况，在旅途中突发老年易发疾病(心脏病、心肌梗塞等)，本人承担因此而产生的全部责任及发生的全部费用，并承担给贵社造成损失的赔偿责任。
3、在或相应活动权利：若因本人坚持参加所产生的全部后果均由本人承担。
4、在不能继续完成行程，需要贵社协助提前返回、就医等情况发生，本人承担全部责任及发生的`全部费用，并且由领队、全陪、全团游客及本人的签字!
5、本人已就此承诺告知了亲友并得到他们的同意，本人同意 任何单一或全部核实义务。以上承诺内容是本人及亲友的真实意思表示。对本承诺函的各项条款及本次 中可能存在的因地域差异会产生的不良反应和旅途辛劳程度，贵社工作人员已充分告知本人及本人亲友，本人及本人亲友人已完全理解并自愿承诺。若发纠纷，以本承诺函为准。
特此承诺!
日期： 年 月 日
旅行保险免责协议书五
游客姓名：（以下简称甲方），出身年月： 年 月，身份证号码：，准备参加 旅行社旅行社有限公司（以下简称乙方）组织的，出发日期为 年 月 日，乙方向甲方询问个人健康状况后，向其告知旅游的安全注意事项并建议不参加本次旅游。甲方坚持要参加本次旅游，并作出以下承诺：因甲方自身疾病发作，包括但不限于：高血压、糖尿病、冠心病、动脉硬化、心脏病、哮喘病、癫痫、癌症等可能威胁自身生命和引起严重后果的疾病，由此引发的一切后果，由甲方本人及家属自行承担，旅行社不承担任何责任。
甲方已知晓如下内容：
1、旅行社所含的旅游意外险不包括旅游着自身已患有的急性病和慢性病急性发作。
2、旅行社所含的意外伤害险赔付只按保险公司规定理赔范围和额度赔付，超出部份旅行社不承担。
3、游客在旅行前必须进行健康体检，必要时征得医生同意。
4、其他：
游客签字
年 月 日
旅行保险免责协议书六
甲方：
乙方：
本人（这里本人是指甲方）自愿参加天子生态旅游区漂流项目，具备完全民事行为能力，已完全了解和理解贵旅游区接待人员所告知的`注意事项并根据对高龄人群的要求承诺如下：
1.本人了解自己的身体状况，适合参加漂流项目半程漂游玩。
2.如本人未按贵旅游区要求如实告知相关健康情况,或隐瞒自身健康的真实情况在游玩途中突发老年易发疾病（心脏病、心肌梗塞等），本人承担因此而产生的全部责任及发生的全部费用，并承担给贵旅游区造成损失的赔偿责任。
3.本人清楚的知道，我的安全是我个人的责任和取决于我的警惕和良好的判断，我同意和保证，如果任何时候我认为是不安全的，那么我会立刻中断游玩的进行。如我在游玩中发生各种疾病和伤害，甚至死亡，我同意放弃追究和要求赔偿的权利，同时永远免除此次游玩单位乙方的赔偿及法律连带责任。
以上承诺内容是本人的真实意思表示，本人已完全理解并自愿承诺，若发生纠纷，以本承诺协议为准。
甲方签字：
乙方：
年 月 日
旅行保险免责协议书七
乙方(签字或盖章)：__________
经甲乙双方协商，甲方就自有车辆牌照指标租赁给乙方事宜达成协议，签订合同如下：
一、 甲方自有车牌号：__________
二、 租赁期限：壹年，自甲方办理车牌给乙方使用之日起计算。
三、 租赁费用：乙方一次性支付甲方一年租赁费用 元。本合同签订后甲方将车牌交给乙方当日乙方支一次性付给甲方 元整。
四、 租赁期内，车辆产生的一切费用及债权债务均由乙方支付并处理，与甲方无关。
五、 车辆牌照在租赁期间应购买第三方保险（保额50万），因交通事故给第三者（包括人、物等）造成损害的，应由乙方和保险公司根据事故处理的有关部门的裁决进行赔偿，与甲方无关。
六、 车辆在租赁期间所产生的一切责任均由乙方承担，甲方概不负责。
七、 乙方在为悬挂上述车牌的车辆办理年检、保险、交通事故理赔、更换车辆等需要甲方配合的事宜时，甲方需予以配合。
八、 租赁期间内，乙方对租赁车牌照要妥善保管，不得在未经甲方同意的情况下将其租赁、转借等。
九、 乙方对自行购买的车辆财产拥有不可争议的所有权；
十、 租赁期满后，乙方对车辆牌照的使用权自行终止，如需续租，甲乙双方另行协商签订续租合同，租金另议。如不续租，乙方须配合甲方办理车辆转出相关手续，便于甲方自行购买车辆使用自有牌照。
十一、 如果乙方车牌摇号中签，则双方办理车牌转出手续，甲方按租赁未使用月数退还剩余租赁费用。
十二、 本协议未尽事宜双方协商解决。如因本协议发生争议，可在甲、乙任何一方所在地法院解决。
十三、 本合同一式叁份，双方各执壹份。本合同自签订之日起生效。
乙方(签字或盖章)：__________
______年_____月_____日
旅行保险免责协议书八
甲方：
乙方：
本人，自愿要求参加。
从年月日至年月日止。
本人已完全了解和理解贵社接待人员所告知的注意事项，并根据对高龄人群的相关要求，承诺如下：
1、本人以及亲友了解自己的身体情况，适合参加此，本人能够完成并近期返回。
2、如本人未按贵社要求如实告知相关健康情况，或隐瞒自身健
康的真实情况，在旅途中突发老年易发疾病（心脏病、心肌梗塞等），本人承担因此而产生的全部责任及发生的全部费用，并承担给贵社造成损失的赔偿责任。
3、在或相应活动权利：若因本人坚持参加所产生的全部后果均由本人承担。
4、在不能继续完成行程，需要贵社协助提前返回、就医等情况发生，本人承担全部责任及发生的全部费用，并且由领队、全陪、全团游客及本人的签字！
5、本人已就此承诺告知了亲友并得到他们的同意，本人同意任何单一或全部核实义务。
以上承诺内容是本人及亲友的真实意思表示。对本承诺函的各项
条款及本次中可能存在的因地域差异会产生的不良反应和旅途辛劳程度，贵社工作人员已充分告知本人及本人亲友，本人及本人亲友人已完全理解并自愿承诺。若发纠纷，以本承诺函为准。
特此承诺！
日期：年月日
旅行保险免责协议书九
为了进一步规范自驾游活动，丰富车友们的业余生活，使每一个参与者的权利、义务、责任得到明确，请参与者仔细阅读本协议内容，自愿选择是否参加。凡参加者均示为认同并自愿遵守本协议内容。
六、自驾游活动会有潜在的危险性，参加者对自己的行为安全负责
凡报名参加者年满18岁者均视为具有完全民事行为能力人，未满18周岁的，由其活动时的监护人负责其全部行为安全。如在活动中发生人身损害后果，组织和参与者不承担赔偿责任，由受害人依据法律规定和本声明依法解决，凡参加者均视为接受本声明。代他（她）人报名或签协议者，被代报名或被代签字者参加活动如遭受人身损害，赔偿责任组织者和参与者同样不承担；代签字人或监护人应承担相应的法律责任与义务。
七、所有参与者对此次自驾游活动的参与都是完全自愿的，参与者事先对本协议条款的含义及相关法律后果已全部通晓并充分理解，自签名之时表示该约定生效到活动结束自动失效。
八、所有参加活动者在出发前签定本协议确认，从双鸭山出发时xx月31日早上9：00生效至活动结束时（车队到达双鸭山）本协议终止。
九、拼（搭）车人陈述与保证
3、自愿分摊活动中产生的汽油费、过路、过桥费等因车辆产生的费用；
4、车辆行驶过程中发生故障应积极配合驾车人解除故障；
5、发生交通事故后，协助驾车人报警、维护现场，配合解决与第三方纠纷；
7、在该协议上签署的姓名是本人真实姓名。
十、纠纷解决
驾车人与拼（搭）车人发生争议应及时告知自发邀约活动的邀约者，由邀约者进行协调
本次活动的时间为xx月1日至本次活动截止（车队到达xx山）
同意以上全部内容才能参加本次活动，请签字确认（本人实名）敬请谨慎选择本次活动。
甲方：________________________
乙方：________________________
____年____月____日
旅行保险免责协议书篇十
甲 方：
乙 方：
签订日期：
一、出游活动有一定潜在的危险性，乙方作为一名身体健康的成年人，具有完全民事行为能力， 自愿参加甲方组织的出游活动。
二、如在此次活动中，乙方未遵从甲方负责人员的统一调配和管理， 出现任何人身、 财产损失或对第三方造成人身、财产侵权，损失及赔偿结果由法律认定的责任方自行承担。
三、如在此次活动中，乙方个人行为导致其人身、财产损失或对第三方造成人身、财产侵权，损失及赔偿结果由法律认定的责任方自行承担。
四、乙方参加活动前、 中、后发生个人物品的坏损或丢失、 与他人冲突、 急性疾病、 意外事故等， 甲方及组织者亦不承担因意外伤亡或个人的经济损失而产生的\'任何法律责任和相关的费用。
五、到达目的地后， 甲方发现参与者无论任何原因不能完成此次活动， 均在活动结束前有权要求乙方退出活动，如乙方不听从安排，出现意外事件、意外事故等，责任均由乙方本人承担。
六、出发前乙方必须提供真实的本人姓名+电话号码 （以及紧急事件联系电话） ，签署 《出游活动安全免责协议书》 ，甲方不承担任何法律、经济及一切连带责任。
七、该协议生效日期为双方签字日期，协议一经签署立即生效直至本次活动结束。
甲方（签字） ：
日期：
年 月 日 乙方（签字） ：
日期：
年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！